CONTRATADO: RADIO E TELEVISÃO NACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ: 
01.743.572/0001-23, SITUADA NA R. PROFESSOR ALCEU BRANDÃO,2165-SALA B e C 
-MONTE CASTELO -TERESINA-PI, neste ato representada pela Sra. Lívia Guimarães 
Pacheco.  
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) sendo R$ 
4.000,00 (quatro mil reais ) mensal 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 04.122.0002.2006.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 15 de agosto de 2025. 

Ana Márcia Coelho